
MUGS s.r.o. 
Hevlínská 435/8 
15521 Praha 
Česká republika 

IČ: 02856972 
DIČ: CZ02856972 

mobil· 724-171435 
WWW' mugs.cz 

e-mail: kar9lip3@mugs CZ 

tel: 235-314 769 
fax: 

11111111111111111 IIIIIIII Ill Ill 
Společnost zapsaná v obchodním rejstrřiku, vedeného Méstským soudem v Praze oddil C, vložka 224498 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - PLECHÁČKY/ORIENTÁLNÍ úsrJ~ _ N_V_21_9_8_9~ 

Platba: převodem 

Doprava: PPUCARGO 

Datum 

vystavení: 01 .12.2021 
platnost do: 08.12.2021 

Vystavil(a): 

Nízkoteplotnl výpal nevhodný do gastroprovozů a firemních kuchyněk. 

UPOZORNĚNI - Kupující bere na vědomí, že 

Odběratel 

Orientální ústav AV ČR, v. v. i. 

Pod vodárenskou věží 1143/4 
18200 Praha 

česká republika 

IČ: 68378009 DIČ: CZ68378009 

Konečný příjemce e-mail: ptackova@orient.cas.cz 
tel. : 721802775 

Orientální ústav AV ČR, v. v. i. 
Jarmila Ptáčková 
Pod vodárenskou věži 1143/4 
18200 Praha 
česká republika 

• výrobky jsou ruční práce a každý je originál. Může se v malých detailech /Wt od vyobrazení a popisu jak v náhledu, tak od vzorku ( barvy, umístěni, vady a jiné). 
• plecháčky jsou vodivé, po naliti horké vody pálí! 
• plecháčky mají malou dírku v uchu ve vnitřní části směrem k plecháčku. Je to z technologických důvodů pfi smaltování. 
• hydroglazura je organická barva, která je nezávadná a neobsahuje těžké kovy a škodlivé látky, není však 100% odolná proti mechanickému poškozeni. Není vhodná pro 
gastroprovozy. 
• Doporučujeme ruční my1i. 
Potvrzením náhledu a objednávky kupující souhlasí s výše uvedeným. 

Technický/grafický rozkres se vytváfi až na základě podepsané objednávky "potvrzeni objednávky'. V ceně zakázky je jeden rozkres z dodaných dat. Vytváření a kfivkováni dat 
nenf zahrnuto v ceně zakázky. 
Každý další rozkres je zpoplatněn 250, - Kč bez DPH 
Storno zakázky po vytvořeni technických rozkresů- dle množství rozkresů, nejméně však 1000,- Kč bez DPH 

REALIZACE LEDEN 2022 

Označeni dodávky Katalog 

BÍLÝ PLECHOVÝ HRNEK 400 ML ČERNÝ SLAl 

Glazura dle Pantone MAT 

mícháni barev 

celopotisk 1 barva černá LESK 
logo /ATS na pozici pro praváka 
logo Jaka //ATS/ velké a • malými logy Orientalnlho ústavu a FFUK na pozici pro leváka dole 

Počet m. j. Cena za m. j . Sazba 

700,00 69,00 21 % 

700,00 

5,00 

700,00 

39,00 

450,00 

68,40 

21 % 

21 % 

21 % 

Základ 

48 300,00 

27 300,00 

2 250,00 

47 880,00 

DPH 

10 143,00 

5 733,00 

472,50 

10 054,80 

.... ..... ... ... .. . .. ... ... ... .. . .. .. .. .. ..... .......... • · . .. ······ . ······· ·· ... .. .. .. .. .. .. .. . . .. " .... . .. ··•• ··•· ... ...... .......... .. . .. ·· ··•····· .. . . 
BÍLÝ PLECHOVÝ HRNEK 400 ML ČERNÝ SLAf 

Glazura dle Pantone MAT 

35.k~.:.35.k~~.~uvi:i,r~ý(;/l.b~~v.Pant~ ..... .... .. .. .... .... ,.,, ...... .... .. .. .. .. ..... .. 

Potisk 1 barva černá LESK do 5 x 5 cm 
~.°.RIEN~ALNl~~.ůs.r~vu.pr~~ák~ • ........ ....... ...... .... --·--· .... ....... ... . . 

Doprava vzorky 

Doprava zakázka 

70,00 

70,00 

70,00 

1,00 

1,00 

69,00 

39,00 

68,40 

150,00 

1 200,00 

21 % 

21 % 

21 % 

21 % 

21 % 

4 830,00 

2 730,00 

1 014,30 

573,30 

4 788,00 1 005,48 

150,00 

1 200,00 

31 ,50 

252,00 

Celkem 

58 443,00 

33 033,00 

2 722,50 

57 934,80 

5 844,30 

3 303,30 

5 793,48 

181,50 

1 452,00 

Zpracovánosystémem lloneyS3 - - - ---- ------- - - - - -
Vytisi<l(a/: 01.122021 w,,.w.mqney.cz Strana: 1 



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - PLECHÁČKY/ORIENTÁLNÍ ÚST L--1 _ NV_2_1_98_9_ 

Sazba Základ DPH Celkem 

O % 0,00 0,00 
snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00 
základní 21 % 139 428,10 29 279,90 168 708,00 ................ . ············· ................... ......... .......... ....... .. ........... . ..... ........ .. 

CELKEM 139 428,10 29 279,90 168 708,00 

Balení 
Standard po 48 ks v kartonu 
Po 1 ks do krabiček - 13, 50 Kč/ks bez DPH - klasická krabička 

Terminy výroby v pracovních dnech (v závislosti na naplněnosti výroby od potvrzení vzorku) 
2 dny technický rozkres 
7 dní fyzický vzorek 
20 dní výroba 
+ čas na přepravu a schvalováni. 

Platební podmínky 
- 100% pfedem po schválení vzorku 
- hotově pň předání 

Upozorněni: 

Sleva v%: 

Celkem s DPH: 

Jedná se o reklamn/ smalt, který může obsahovat drobné vizuální vady, jako je nerovnost glazury, sváry, prohlubně a jiné. 

0,00 

168 708,00 Kč 

Na barevné glazury neposkytujeme záruku na mechanické poškozeni, na myti v myčkách a do každodennlho provozu. Viz záložka na http:llwww.mugs.cz/zaruky-a-reklamacel 
Realizace zakázky bez kontrolního fyzického vzorku - bez nároku na reklamaci 
Grafické náhledy a fyzický vzorek pfedem zdarma v ceně zakázky -po objednávce 
Storno zakázky po výrobě fyzického vzorku - storno poplatek dle výrobních připrav + cena plecháčku + 2000, -Kč bez DPH 
Změna dekorace (velikost, barevnost atd) po vzorování - 1 barva 4000, - Kč bez DPH, 2 barvy 4500, - Kč bez DPH, 3 barvy 5000, - Kč/ks bez DPH, 4 barvy 5500, - Kč bez DPH 

Vytiskl/a): 01.12.2021 

..-

fo1,1n,ť vw rJ/,j o tlt"'1L0 

f -1t · 1-,0;.1 ORIENTÁLNÍÚSTAVAV ťR,v.v.L 
Pod vodárens~ou ěži 4 

182 08 p ~J,, 11!1. 
IČO: 683 78 ®Ul/... ·· 

Razítko a podpis 

ZpracovánosystémemlloneyS3 -------- --- - - --- --
WWW mCJQeYCZ Strana: ? 


